
ata • »u 
II Atise 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
1101rvu 0150 4400 SzlIa 

kl 11 567 03-5408- Po. 54 387 4111746 
ItrynittlinlAymisla 

Salta, 29 de Agosto de 2012 

Exptes. N° 19273-19274-19275 y 19276/12 
RESCD-EXA N° 563/2012. 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la renovación de los integrantes de las 
Comisiones y Subcomisiones del Area de Ciencias Exactas de la Sede Regional Orán; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección de la citada Sede, eleva las actas correspondientes de constitución de las 
nuevas Comisiones y Subcomisiones de la Sede Regional. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fecha 14/08/12, 
aconseja conformar la constitución de las mismas. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/08/2012 aprueba, por 
unanimidad, el despacho de la Comisión mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por designados, a partir del 1 de agosto de 2012 y hasta el 31 de julio de 
2013, a los integrantes de las Comisiones y Subcomisiones de la Sede Regional Orán, conforme se 
explicita seguidamente: 

Comisión de Asuntos Académicos, Administrativos y Presupuestarios del Area de Ciencias 
Exactas de Sede Regional Orán 

Director: Lic. Carlos Federico FERNÁNDEZ 

Directora sustituta: Ing. Mercedes ROSSET de ENCALADA 

Secretaria: Ing. Mirta Noemí ARIAS 

Representantes por Área Titulares Suplentes 

Matemática C.U. Gustavo A. MAMANI Ing. Mirta Noemí ARIAS 

Informática Ing. 	Dora 	MENDOZA 	de 
CASTRO 

Lic. Fernando DURGAM 

Lengua Extranjera Prof. Graciela LAMAS 



111,71 • »U 

Afil» 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

8 r. 3150 .1"1-Sahn 
rei 54 387 425,1408. Fac 54 387 425 5546 

Repailea A•geo". 

.../// 

RESCD-EXA N° 563/2012. 

Comisión de Carrera de Tecnicatura en Informática de Gestión 

Director: C.U. Juan Antonio TORRES 
Director Sustituto. Ing. Rubén Darío MAZA 

Miembros Ordinarios: 
Titulares: 
Ing. Rubén Darío MAZA 
C.U. Juan Antonio TORRES 
Lic. Jaquelina JALLES 
Sr. Enrique D. LUNA 
Sr. Juan E. ZURUGUAY 

Miembros Consultores Ordinarios: 
Area Matemática: 
Ing. Mercedes ROSSET de ENCALADA 

Suplentes: 
Bach. Arturo VEGA CORRALES 
Ing. Pedro WAYLLACE 
Prof. Luis SEGOVIA 

Ing. Carlos M. RAMIREZ 

Area Contable. 
Lic. José A. YAMPOTIS 	 Prof. Viviana ENCALADA 

Subcomisión de Carrera de Computador Universitario 

Director: Bach. Arturo VEGA CORRALES 
Director Sustituto: Lic. Carlos Federico FERNANDEZ 

Titulares: 

Lic. Carlos Federico FERNANDEZ (Prof) 
Ing. Mirta Noemí ARIAS (Aux. Doc.) 
Srta. Mirta Luisa GONZALEZ (Grad) 
Sr. Tomas D. ROJAS (Est.) 

Suplentes: 

Bach. Arturo VEGA CORRALES (Prof.) 
Prof. Celia E. VILLAGRA (Aux. Doc.) 
Srta. Reina Ninfa ACOSTA (Grad) 
Sr. Horacio PEÑARANDA (Est.) 

Subcomisión de Seminario de Computación 

Titulares: 
	

Suplentes: 
Lic. Carlos Federico FERNANDEZ 

	
C.U. Juan Antonio TORRES 

Prof. Eusebio Atanasio MENDEZ 
	

Lic. Jaquelina Alejandra JALLES 
Lic. Fernando DURGAM 
	

Prof. Daniela Betsabé ALVAREZ 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a los Departamentos de Matemática e Informática y remítase copia a 
la Sede Regional Orán para notificación de cada uno de los docentes mencionados. Cumplido, 
archívese. 

NMA 

tng. CAR 	 O PUOA 
:CANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1
	Page 2

